
Eendenhoeksteeg

O
ud

e 
Ke

rk
ho

fs
w

eg

Sl
en

k

J.
P.

 B
ro

ek
ho

ve
ns

tra
at

N
oo

rd
er

w
al

st
ra

at

Sm
ee

st
ee

g

H
av

en
di

jk
je

Oosterwalstraat

Oude Bleeksweg

Hondegatsteeg

Zu
id

er
ke

rk
st

ra
at

Fl
ev

ow
eg

Veghenhofplein

Zuiderwalstraat

Oude Bleeksweg

Vischpoortstraat

Sc
ha

pe
st

ee
g

Havenkade

Havenkade

R
oz

em
ar

ijn
st

ee
g

R
oz

em
ar

ijn
st

ee
g

R
oz

em
ar

ijn
st

ee
g

Krommesteeg

Kamperweg

Sm
ee

st
ee

g

Doelenlaan

El
le

st
ra

at

Westerwalstraat

Ketelsteeg

El
le

st
ra

at

Kapelsteeg

Smedestraat

H
av

en
ka

de

Jufferenstraat Zwolscheweg

Ba
s 

Ba
ck

er
la

an

Westerwalstraat

Ba
gi

jn
en

di
jk

je

Gasthuissteeg

Bl
oe

m
st

ee
g

Be
ek

st
ra

at

Le
di

ge
 S

te
de

van Kinsbergenstraat

Be
ek

st
ra

at

Havenstraat

Ba
s 

Ba
ck

er
la

an

Brouwersteeg Graaf Hendriksteeg

Zu
id

er
w

al
st

ra
at

Noorderkerkstraat

N
oo

rd
er

w
al

st
ra

at

Nu
ns

pe
te

rw
eg

N
oo

rd
er

w
al

Be
ek

st
ra

at

Sm
ee

st
ee

g
Sm

ee
st

ee
g

Be
ek

st
ra

at
M

he
en

po
or

ts
tra

at

Bloemstraat

Havenkade

R
oz

em
ar

ijn
st

ee
g

35

42A/3

42A/2

42A/1

16

30

7

1

27

28-28A

24-24A

23

33

8B

15

13

49

5

9

8-8B

9

129

40

1B

5

28-28A

12

1

3

6-6A

14

25

4

4

15 10

2

51

2

3

9B

3

34

12-18

71

2

23 3

3

41A

39-41

5

11

9

13

1A

68

18

9

31A

10

12
5

20

14A

11

18

5

3

18

42

2A

287

8

1

5

4

25

35

11

3

6/10-6/44

6-6/8

21

9-11

6B

4

3619B

22
34 28

5A

51

25

9

33

29

63

10
0

19

44

6-6D 2

10

3

1T

17

1B

33

1

18

8

1

18

19

34

13

1A-1B

38

3419A

4

1

19C-19F

8

4

29

21-21A

10A

9

1516

6

6

32-32C

42
1

4

54

29

26

11

9

19

15

3

73

15

28

10

12

36

8

3013-13B

13

28A

28

13

46

8

8

19

77

1

22

14

5A-5B

4

4T

1

27 5

31

13

3

10

2

14-14A

5

22

47A

12

5

7

26

13

6A

55

48-48A

19

20-20A

7

16

4

30

6

14

6

15

15

3

7

5

10

4

5

5031

40-40A

15

1-27

7-7A21

8

23

20

20

7

21

103

1

20-20A

2

13

261

3

69

14

47

43

9A-9B

7-7D

23

16

75

22A

32

12

23

33

7-9
1

5

14

12

8

28

9

79-81

9A

28

1

76

15

15

14

25

21

2
17

7

6

15

39

9

1

30A

6

17

43-43A

22

43

14A

3

33

24-24A

1

36

5

4

37-39

9

12

14

4
20

133-5

13

5

53
38-38B

10-12

3

46

9

17

2

3

10A-10B

22

1C-1D

43-47

15

11

39

15

3

16

14

32

2T

2

23

18

11

21

1A

8A

7

5

11

4

1

24

35A

37

2

22

48

1

4

41

1-1A

26

2

11

7
3

22

20A

17

25

22G/01

4

17

20

4

35

2A

9

2

31

67

6

9

4

24

2

6

7

29

27A-27B
1-3

49

26

1

20

13

11

21

8

24

32

35

5C-5D

57

4

19

1A

16

16

6-6B

1

18

25-27

4

3

5

17

32-32A

17

19

6

4

30

65

22

6

53

25

7

12

2

2B2

3

20

9A-9E

6

34

121A-1B

11

4

4-5

13-13A

37-37A

23-25

3

1A

10

24

6

2B

3

11

49

8T

19

57

5-7

27-29

21

12-12B

31

19

2A

2-2A

24

14

16

11

5

5

1-27

1

24

52P-52R

52J-52N

52A-52H

15

2719

21

27-27A29 34A
21

31

7

14

55

22

42
2-14

5

13

17

7

31

20

19

37

22

2-8

38

25

20

32

8-10

18

121A-1C

5

18

42B/1-42B/3

42B

8

23

11

19

14

2A-2B

16

26

61

49A
30

28

2-
2A

11

22

11

17

5

26-26B

442

24

9

30

2

1

6-8

6

7

10B

12

10

1-1A

13

5

17

3

10
-1

0E

16

37

16

25

1

39

8

27

13

16

15

35

59

11-13

38

15

33 19

7

34

11

37

24

4

3

2

3

11

13

5-5A15

30B

2

42C

50

29T

6

24

16

21

7

189

8C
-8

F

14-14A

26-26A
11A

40

31A

31

33

12
-1

2A

31

10

7-7/k220

6

25A

14

12

7

1

5B

5-5A

1

5

17A

17

57

55A-55H

36B
36-36A

4A2

1B

1A

Behoort bij raadsbesluit van 16 december 2024 tot vaststelling van de verordening reinigingsrechten 2025.
Griffier van Elburg,
mr. D.H.A.A. Kassing
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